

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF – rewitalizacji zespołu parkowego w Tyczynie”

Gmina Tyczyn, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF – rewitalizacji zespołu parkowego w Tyczynie”:

Pytanie nr 1: W związku z zapisami SIWZ w pkt. 2.12 gdzie wskazuje się czas na "opracowanie inwentaryzacji terenu zieleni i projektu koncepcyjnego" proszę o wyjaśnienie jaki charakter mają załączniki nr 4, 5 i 6 do PFU? Czy są one w jakimkolwiek stopniu wiążące dla Wykonawcy?

Odpowiedź: Wskazane załączniki stanowią element dokumentacji posiadanej przez Zamawiającego w szczególności w zakresie zgodności z wytycznymi WUOZ i w tym zakresie Wykonawca powinien dostosować zamierzenia projektowe.

Pytanie nr 2: W przypadku konieczności sporządzenia inwentaryzacji zieleni (blisko 2000 roślin wg załącznika nr 4 do PFU) oraz projektu koncepcyjnego (w naszej ocenie niezbędne jest uprzednie sporządzenie mapy do celów projektowych w skali 1:500) a następnie uzgodnienie go z WUOZ (zgodnie z KPA może to trwać co najmniej 30 dni) termin 45 dni jest zdecydowanie zbyt krótki.

W naszej ocenie konieczne będzie sporządzenie mapy do celów projektowych w skali 1:500, która będzie podstawą inwentaryzacji terenu zieleni oraz projektu koncepcyjnego. Czas potrzebny na opracowanie tych materiałów jest w tej chwili trudny do oszacowania. W związku z tym proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisu SIWZ w pkt. 2.12:

"Etap I:

1) [...]

2) *opracowanie inwentaryzacji terenu zieleni i projektu koncepcyjnego wraz z uzgodnieniem WUOZ – w terminie do 45 dni od zawarcia umowy, [...]*" przy zachowaniu kolejnych terminów realizacji zadania wskazanych w tym pkt. specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu, jednak w przypadku wystąpienia obiektywnych okoliczności wyłączających terminowe wykonanie tej części umowy Zamawiający ukierunkowany będzie na odpowiednią zmianę terminu wykonania przywołanych prac.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ oraz nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty. Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ

Janusz Skotnicki

Otrzymują:

1. www.bip.tyczyn.pl
2. A/a.